Edwardus Dei gratia, &c. Maiori et Vicecomitibus Londoniarum salutem. Monstravit nobis Arnaldus filius Thedmari, concivis vester, quod cum Cives nostri Londoniarum nuper finem fecissent pro xx<sup>m</sup>. marcis cum Domino Henrico Rege, patre nostro, pro bona voluntate ejusdem patris nostri habenda, idem Arnaldus occasione predicti finis, &c. (*ut supra, mutatis mutandis.*)

| Pro predictis litteris noluit Walterus Hervi tempore Maioratus sui cessare a grava- *fo. 1 v<sup>o</sup>.*  
mine predicti Arnaldi contra irrotulationem.

Postea factus est Maior Henricus le Waleys, qui, cum aliquibus Civibus juratis ad examinanda arreragia omnium tallagiorum, sicut predictum est, exigeabant ab eodem quandam pecunie summam contra predictam irrotulationem ; qui vero accedens ad curiam Domini Regis impetravit iterum litteras Regis Maiori et Civibus directas. Quibus lectis et intellectis concesserunt observare dictam irrotulationem ; sed tamen ipsi voluerunt quod dictus Arnaldus juvaret ad aurum Regine et ad alias expensas Civitatis acquietandas. Unde ita convenit inter predictos Maiorem et Cives ac predictum Arnaldum, sicut subnotatur, quod etiam scribitur in Rotulo Camerariorum.

Memorandum cum quedam summa pecunie petita fuisset de Arnaldo filio Thedmari coram Domino Henrico le Waleys, Maiore Londoniarum, et quibusdam aliis Civibus, quorum nomina subscribuntur, per totam communam Civitatis attornatis et juratis ad arreragia omnium assessmentum et tallagiorum antea factarum in Civitate examinanda, et super hoc inter predictos Maiorem et Cives ac predictum Arnaldum per aliquod tempus fuisset altercatum, quod tandem inter | predictos Maiorem et Cives ac predictum *fo. 2 r<sup>o</sup>.*

Arnaldum dicta contentio conquevievit in forma subscripta: videlicet, quod constabat predictis Maiori et Civibus, per rotulos magni tallagi tempore Domini Alani la Zuchc quondam Custodis predicte Civitatis facti, ipsum Arnaldum omnino esse quietum de redemptione xx<sup>m</sup>. et de fine Mille marcarum versus Dominum Regem Alemannie facto pro c. et xxxij. marcis, quas tempore eodem persolverat, prout dicti rotuli plene recordant. Constatbat etiam eis eundem Arnaldum alibi pluries fuisse gravatum. Consideratum est per predictos Maiores et Cives juratos quod idem Arnaldus pro sex libris, quas eis tunc solvit in auxilium expensarum Civitatis acquietandarum et pro xl. solidis, quos tempore Maioratus Domini Walteri Hervi ad contributionem auri Regine persolverat, omnino sit quietus de auro Regine et de omnibus tallagiis, assessmentibus, quarteragiis dupplicibus, vicesima, auxiliis, prestitis et expensis in Civitate Londoniarum factis usque ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi anno regni Domini Regis Edwardi filii Regis Henrici secundo, presentibus predictis Domino Henrico Maiore et aliis juratis, scilicet, Nicholao de Wyntonia, Vicecomite, Stephano de Mundene et Hugone Mutun, Camerariis, Johanne, Waltero le Poter, Johanne de Norhampton, Radulfo le Blund, Aldermannis, Radulfo de la More, Radulfo de Brumle, Roberto Gratefige, Willelmo de Farewedon, Hugone de Duntone, Thoma Heyrun, et Godefrido le Cofrer, et aliis.